檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市東山區公所　函

地址：73343臺南市東山區東山里225號

承辦人：楊芷鈞

電話：6802100#187

電子信箱：TRAVISUK@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國105年9月26日

發文字號：所行字第1050641235號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(0641235A00_ATTCH1.jpg)

主旨：本所辦理「2016環境保育暨文化活動─東山農情　啡嚐火

紅」活動，請協助本次活動宣傳，至紉公誼。

說明：

一、檢附活動海報電子檔1份，請惠予刊登於貴單位網站及臉

書社群，並協助於LED跑馬燈刊登下列文字：「東山區『20

16環境保育暨文化活動─東山農情　啡嚐火紅』訂於105

年10月8日正式起跑！歡迎市民躍躍參加」。

二、活動詳情請上東山區公所全球資訊網查詢，網址：http:/

/www.tainan.gov.tw/dongshan/。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市東山區公所除外)

副本：本所民政及人文課、本所行政課